
СОБРАНИЕ  

Охинского муниципального округа   

2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
№ 7.28-2 от 30 января 2025 г.                                                                                          г. Оха 

 

О признании утратившим силу  

решения Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 26.10.2023 № 7.4-6  

 

 

На основании статьи 29 Устава Охинского муниципального округа  

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.10.2023 № 7.4-6 «О составе комиссии по 

рассмотрению представлений для награждения Почетной грамотой муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

2. Настоящее решение Собрания Охинского муниципального округа направить 

главе Охинского муниципального округа для подписания и дальнейшего опубликования в 

сетевом издании «Сахалинский нефтяник» www.sakh-neftyanik.ru. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

 

 

 
 

Председатель Собрания                                            Глава 

Охинского муниципального округа                       Охинского муниципального округа                                      

                                                                          

           

       _________________  Н.И. Бибик                ________________ Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

